Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Abelardo Luz

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

A Comissão responsável por realizar o Processo Seletivo para Professor Substituto de Libras, instituído pela
portaria 181/2025,  do processo seletivo do EDITAL N° 89/CAMDP/IFC/2025, de 08 de Setembro de 2025,
torna público o resultado FINAL das provas didáticas e provas de título.

Área: Libras
Regime de Trabalho: 20 horas
Nº de vagas: 01

Classificação Candidato(a) Nota Final

Desclassificado Vandressa dos Santos 83,70

Desclassificado Marines Musa Bullé 41,13

Abelardo Luz, 14 de outubro de 2025

A Comissão

Estrada Geral, s/nº
Assentamento José Maria
CEP:89830-000
Abelardo Luz/SC
Fone: (47) 3331-7883